
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 серпня 2021 року                  Баштанка                                        №194  

     

 

Про зміну поштової адреси об’єкту 

нерухомого майна в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви громадянина Геракова 
Олексія Валерійовича від 13 липня 2021 року № Г-173/02.03-6/1 щодо зміни 
поштової адреси об’єкту нерухомого майна в місті Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області, з метою упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомості, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – складу для зберігання 

сільськогосподарської продукції (А-1), загальною площею 5024 кв. м., 
розташованому по вулиці Промислова, 4-а в місті Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області, який належить громадянину Геракову Олексію 
Валерійовичу відповідно до Витягу з державного реєстру речових прав на 
нерухоме мано про реєстрацію права власності від 20 січня 2020 року                        
№ 196824515 на адресу: 56101, Миколаївська область, Баштанський район, 
місто Баштанка, вулиця Промислова, 4-б. 

 

2. Громадянину Геракову Олексію Валерійовичу привести у відповідність 
технічні та правоустановчі документи.  
 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


